

Larsson 73 Holding ApS

Granstuevej 28
2840 Holte
CVR-nr. 36 08 51 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Tor Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsson 73 Holding ApS Granstuevej 28 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 08 51 93
	Stiftet: 26. august 2014
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tor Larsson
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Noted ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.550 kr. mod -17.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.966 kr. mod 360.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-16.550	-17.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	420.000	340.000
Andre finansielle indtægter	43.522	52.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.110	-6.491
Resultat før skat	443.862	368.278
Skat af årets resultat	-5.896	-7.524
Årets resultat	437.966	360.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	437.966	360.754
Disponeret i alt	437.966	360.754

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		kr.	kr. (ej revideret)
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	380.388	444.128
	Tilgodehavender i alt	380.388	444.128
	Omsætningsaktiver i alt	380.388	444.128
	Aktiver i alt	630.388	694.128

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	437.966	360.754
Egenkapital i alt	487.966	410.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	603	516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	5.896	7.524
Anden gæld	125.923	265.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.422	283.374
Gældsforpligtelser i alt	142.422	283.374
Passiver i alt	630.388	694.128

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	436.568	486.568
Udloddet udbytte	0	0	-436.568	-436.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.754	360.754
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	360.754	410.754
Udloddet udbytte	0	0	-360.754	-360.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	437.966	437.966
	50.000	0	437.966	487.966

Noter

	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
--	-------------	-------------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, idet der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at mellemværende med aktionær bliver indfriet, idet selskabet ellers er i fare for at blive tvangsopløst. Det er ledelsens forventning at selskabet via fremtidige udlodninger kan sikre indfrielse af mellemværende indenfor den kommende periode. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.110	6.491
	<u>3.110</u>	<u>6.491</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Noted ApS, København	50 %	2.535.512	2.009.331
		<u>2.535.512</u>	<u>2.009.331</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05/9,65	263.351	380.388
